PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 14.02.2024
	г. Новосибирск
	№ 665

	О протесте прокурора города Новосибирска от 05.02.2024 № 36-2024 на п.п. 1, 2, 4 Приложения № 2 к Положению о муниципальном земельном контроле на территории города Новосибирска, утвержденному решением Совета депутатов города Новосибирска от 22.12.2021 № 258

Рассмотрев протест прокурора города Новосибирска от 05.02.2024
№ 36-2024 на п.п. 1, 2, 4 Приложения № 2 к Положению о муниципальном земельном контроле на территории города Новосибирска, утвержденному решением Совета депутатов города Новосибирска от 22.12.2021 № 258 (далее – протест прокурора города Новосибирска), руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, статьей 37 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Протест прокурора города Новосибирска удовлетворить.

2. Предложить мэрии города Новосибирска подготовить и в установленном порядке внести в Совет депутатов города Новосибирска проект решения Совета депутатов города Новосибирска о внесении изменений в приложение 2 к Положению о муниципальном земельном контроле на территории города Новосибирска, утвержденному решением Совета депутатов города Новосибирска от 22.12.2021 № 258, в части уточнения содержания перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности.

	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	Д. В. Асанцев

Разослать:

1. Прокурору города

2. Правовое управление Совета депутатов

3. Отдел протокольного обеспечения

СОГЛАСОВАНО
	Начальник управления по правовым и экономическим вопросам
	О. А. Кондратенко